Realizar el pago de derechos del Examen de Ingreso. Se habilitará la opción cuando los documentos del punto 

anterior sean aceptados por la coordinación de cada PE en el SIPUV. Para más información, consulte el portal 

de la Convocatoria en el botón: PAGO. 

a. Nacionales: $ 1,471.00 (mil cuatrocientos setenta y un pesos 00/100 M. N.) 

b. Extranjeros: $ 4,300.00 (cuatro mil trescientos pesos 00/100 M. N.) 

ETAPA 4 

ANEXAR COMPROBANTE DE PAGO, FOTOGRAFÍA E IDENTIFICACIÓN CON        

FOTOGRAFÍA 

Fecha y hora de cierre para subir comprobante de pago: 20:00 h del 17 de octubre 
Fecha y hora de cierre para subir fotografía e identificación con fotografía: